平成２３年９月２７日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組 織 改 正 に つ い て

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内 欣也)は、平成２３年１０月１日付

で以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 受託財産部門の組織変更について

（１） 資産運用部の新設について

株式と債券の運用ノウハウを融合した新商品の開発等を目的として、株式運用部と債

券運用部を統合し、「資産運用部」を新設いたします。また、投資企画部および年金運

用部の資産配分戦略の企画・立案機能を資産運用部へ移管いたします。

（２） パッシブ運用部の名称変更について

 新たなインデックスの選択や開発およびそれに基づくファンド運用機能の強化を目

的として、パッシブ運用部の体制を拡充し、同部の名称を「インデックス戦略運用部」

へ変更いたします。

以 上